
    
Smlouva o reklamě a zajištění divadelního představení 

(smlouva číslo S1900012) 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE, bd Haussmann 1 Paříž, Francie, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obchodním 
soudem v Paříži pod č. 542 097 902 (1954B09790), jednající v České republice prostřednictvím 
BNP Paribas Personal Finance SA  SA, odštěpný závod  
se sídlem:  Karla Engliše 5/3208, 150 00 Praha 5 
IČO:    03814742 
DIČ:    CZ03814742 
zastupující:  xxx, Chief Business, Marketing and Operations Officer  
   xxx, Brand & Customer Experience Director   
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu: 1021018466/5500 
 
zapsaná:   v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vl. 77003 
 
(dále jen Objednatel) 
 
 
a 
 
Centrum experimentálního divadla, příspěvková organizace 
Divadlo Husa na provázku 
se sídlem:  Zelný trh 294/9, Brno 602 00 
IČO:    00400921 
zatupující:  MgA. Miroslav Oščatka, ředitel organizace 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., číslo účtu: 86532-621/0100 
zapsaná:  v obchodním rejstříku, spis. značka Pr. 29 Krajský soud v Brně  
 
(dále jen Divadlo) 
 

uzavírají tuto smlouvu v následujícím znění 
 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
Předmět smlouvy lze rozdělit na dvě části: 
 
1. Zajištění reklamy pro Objednatele ze strany Divadla ve smyslu prezentace Objednatele jako generálního partnera 
Divadla, a to níže uvedeným způsobem. 
 

A) PREZENTACE GENERÁLNÍHO PARTNERA na tištěných PR materiálech Divadla Husa    
     na provázku (DHNP) v roce 2019 v rozsahu : 

 
- logo na měsíčních programech standardně distribuovaných Divadlem v měsících únor – prosinec 2019 
(měsíční náklad 5.000 Ks) 
- logo na propagačních materiálech k festivalům „Alžbětinka open“ a „Provázek na hrad !“, realizovaných 
Divadlem v průběhu roku 2019, 
- logo v rámci sezónního i vánočního abonmá, knížka v nákladu 2.000 Ks (distribuce červen – září 2019, 
listopad – prosinec 2019), 
- poděkování v programech k inscenacím (předp. 4 premiéry, každá v nákladu 1.000 ks). 

 
 
 

 



 
B) DALŠÍ PREZENTACE GENERÁLNÍHO PARTNERA A OSTATNÍ PLNĚNÍ pro Objednatele  
     ze strany Divadla Husa na provázku (DHNP) v období 1. 2. – 31. 12. 2019 v rozsahu : 

 
- logo na webových stránkách DHNP (www.provazek.cz), 
- propagace na profilu Facebook DHNP ( 4x zmínění partnera s prolinkem na jeho FB profil) 
- zařazení loga do prezentace fotek a videí k inscenacím na TV ve foyer divadla 
- zařazení kontaktu partnera do VIP seznamu DHNP (nejpozději do 31. 1. 2019), na základě kterého budou 
partnerovi zasílány pozvánky na premiéry, výročí a VIP akce DHNP. 

 
2. Zajištění divadelního představení pro Objednatele ze strany Divadla 
 
Divadelní představení K.Tučková : Vitka v režii Anny Davidové na Velkém sále DHNP, v obvyklém provedení, s obvyklou 
kapacitou míst k sezení. 
 
Přesný termín uvedení představení bude po dohodě Divadla a Objednatele stanoven dodatkem ke smlouvě, uzavřeným 
nejpozději do konce srpna 2019 (předpokládá se uvedení v říjnu či listopadu 2019). 
 

Článek III. 
Práva a povinnosti 

 
1. Objednatel se zavazuje zaslat své logo (a příp. další podklady dle dohody s Divadlem) k zajištění čl. II, odst. 1 smlouvy ve 
formátu *.jpg nejpozději do 5. 2. 2019. 
 
2. Objednatel se zavazuje dodat nejpozději do 5. 2. 2019 kontakt k zařazení do VIP seznamu DHNP dle čl. II, odst. 1 
smlouvy. 
 
3. Divadlo si vymezuje právo použít pouze dvoubarevný tisk. 
 

4. Divadlo bude v průběhu roku 2019 předávat Objednateli 1 ks všech tištěných materiálů s logem. 
 
5. Za každé dílčí porušení povinnosti  při plnění předmětu smlouvy dle čl. II, odst. 1 smlouvy má Objednatel nárok na 
náhradní plnění po vzájemné dohodě s Divadlem a v případě, že taková dohoda nebude možná, má Objednatel nárok na 

smluvní pokutu ve výši 35.000 Kč za každé porušení povinnosti k poskytnutí plnění, a to do 10 dnů od doručení výzvy 

k úhradě Divadlu.  
 
6. V případě, že poskytovatel nesplní své závazky (nebo některý z nich) dle článku II, odst. 2, má Objednatel právo na vrácení 
ceny přijatého plnění, odpovídající tomuto závazku, a to do 10 dnů od doručení písemné výzvy, resp. Objednatel není 
povinen hradit dohodnuté plnění, sjednané jako cena služby, která následně nebyla z jakýchkoliv důvodů poskytnuta. 
 
7. Smluvní strany mají povinnost vyvinout maximální úsilí ke stanovení přesných podmínek plnění předmětu smlouvy dle čl. 
II, odst. 2 smlouvy, a to nejpozději do 31. 8. 2019. 

 
Článek IV. 

Cena a úhrada za plnění předmětu smlouvy 
 
1. Objednatel uhradí Divadlu na základě Divadlem vystavené faktury ve stanoveném termínu splatnosti částku ve výši 
100.000 Kč + DPH 21 %, celkem tedy 121.000 Kč za plnění specifikované v článku II. odst. 1 smlouvy. Faktura bude 

vystavena v první polovině února 2019 s termínem splatnosti 28. 2. 2019. Daňové doklady vystavené poskytovatelem v 
souladu s § 26 a náležitostmi dle § 28 zákona o DPH. Nebude-li doklad obsahovat veškeré předepsané náležitosti, vyhrazuje 
si Objednatel právo jeho vrácení. V tomto případě se počítá splatnost od data doručení nového dokladu. 
 
2. Objednatel uhradí Divadlu za plnění specifikované v článku II. odst. 2 smlouvy částku celkem ve výši 115.000,- Kč,  a to ve 
dvou splátkách. Na základě vystavené zálohové faktury ve stanoveném termínu splatnosti zálohu ve výši 50.000,- Kč. 

Faktura bude vystavena v první polovině února 2019 s termínem splatnosti 28. 2. 2019. Zúčtovací faktura s doplatkem ve 
výši 65.000,- Kč bude vystavena po uskutečnění představení a Objednatel je povinen doplatit rozdíl mezi celkovou částkou a 

uhrazenou zálohou v termínu splatnosti dle vystavené faktury. 
 
3. Pro případ prodlení s úhradou závazku, který vznikl na základě této smlouvy, se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
dlužné částky za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tím není dotčen. 

http://www.provazek.cz/


V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze písemnou formou - číslovanými dodatky za konsensu 
smluvních stran, jinak jsou neplatné. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a jsou si vědomy povinností jim z 
této smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že tato smlouva zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byla 
uzavřena nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 
 
3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění. 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že znění této Smlouvy je věrným potvrzením jejich ústní dohody, kterou jsou vázáni s účinností 
od 21. 1. 2019. 
 
5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. 

 
 
 

V Praze dne                         2019                V Brně dne                         2019 

 
 
 
___________________________________   ______________________________ 
xxx       MgA. Miroslav Oščatka 
Chief Business, Marketing & Operations Officer  ředitel organizace 
BNP Paribas Personal Finance SA, o.z.   Centrum experimentálního divadla, p.o.         
(Objednatel)       (Divadlo) 
 
 
 
 
 
______________________________    
xxx       
Brand & Customer Experience Director    
BNP Paribas Personal Finance SA, o.z.     
(Objednatel)  
 


